
Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNI DE LARANJ DO SUL

Conta: 0932 / 006 / 00000805-9

Data: 03/09/2018 - 09:16

Mês: Agosto/2018

Período: 1 - 31

 
 
Extrato

 
Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

28/08/2018 084382 CRED TEV 49.421,97 C 49.421,97 C

28/08/2018 253484 CRED TEV 9,50 C 49.431,47 C

28/08/2018 166913 PG PREFEIT 17.546,40 D 31.885,07 C

28/08/2018 863941 PAG GPS 7.507,78 D 24.377,29 C

28/08/2018 146418 ENVIO TED 12.507,70 D 11.869,59 C

28/08/2018 236938 ENVIO TEV 5.569,14 D 6.300,45 C

28/08/2018 146418 DOC/TED INTERNET 9,50 D 6.290,95 C

28/08/2018 000020 MANUT CAD 36,50 D 6.254,45 C

29/08/2018 153517 CRED TEV 36,50 C 6.290,95 C

29/08/2018 000000 DEB.AUTOR. 6.290,95 D 0,00 C

 
 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101

 Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
 Ouvidoria: 0800 725 7474

 Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
  


